CONTRATADO: ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA 

LTDA - EPP 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:  R$ 20.335,50 (Vinte mil trezentos e trinta e cinco reais e 
cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021.